12.számú melléklet

RAGÁLYI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

VÉGREHAJTÁSA

Adatok E Ft-ban

	Bevételek
	Eredeti
	Módosított
	Teljesítés

	-Központi irányító szervi támogatás

7.76 fő x 4580.e.Ft

- Egyéb működési

  célú támogatások

  bevételei:

  -OGY és EP 

   választás  

-Előző évi  

 Költségvetési   

 Maradvány 

 Igénybevétele

- Kamatbevételek
	35541

0

0

11
	37002

6043

1087

11
	37002

6043

1087

11

	Bevételek összesen:
	35541
	44143
	44143


Adatok E Ft-ban

	Kiadások
	Eredeti
	Módosított
	Teljesítés

	Személyi juttatások


	27076
	31610
	30692

	Munkaadókat terhelő járulékok
	6507
	8205
	8197

	Dologi kiadások 
	1958
	4328
	2864

	Fizetési előleg
	
	
	14

	Kiadások összesen:
	35541
	44143
	41767


RAGÁLYI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

2014.ÉVI KÖLTSÉGVETÉS
VÉGREHAJTÁSA

                                             Adatok E Ft-ban

	Személyi juttatások
	Eredeti
	Módosított
	Teljesítés

	Köztisztviselők alapilletménye ( 11 fő)
	20.900
	20.758
	20.216

	Köztisztviselői pótlék vezetői,körjegyzői ( 2 fő )
	1.519
	1.519
	1.519

	Köztisztviselői képzettségi pótlék  (4 fő )
	1.144
	1.144
	1.144

	 Törvény szerinti illetmények
	23.563
	23.421
	22.879

	Jubileumi jutalom
	534
	534
	516

	Cafetéria juttatás ( 11 fő ) 
	2.230
	2.230
	2.230

	Közlekedési költségtérítés (3 fő: Trizs és Kazincbarcika)
	569
	569
	327

	Egyéb költségtérítés és hozzájárulás ( 6 fő  szemüveg vásárlás )

Egyéb külső személyi juttatás: választás

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
	180

0

0
	680

4.034

142
	564
4.034

142

	Személyi juttatások összesen
	27.076
	31.610
	30.692


                                             Adatok E Ft-ban

	Munkaadókat terhelő járulékok
	Eredeti
	Módosított
	Teljesítés

	Szociális hozzájárulási adó:igazgatás

    választás 

Táppénz hozzájárulás


	6.507

0

0


	6.759

1.076

370


	6751

1076

370

	Munkaadókat terhelő járulékok összesen:
	6.507
	8.205
	8.197


	Dologi Kiadások
	Eredeti
	Módosított
	Teljesítés

	Hajtó és kenőanyag   köztisztviselői napra )

-OGY. És EP Választás

Irodaszer: igazgatás

- választás

Egyéb anyagbeszerzés: választás   
	     30

    30 

   0

0

0 
	86

30

56

110

166

1
	67
11
56

98

166

1

	Kis értékű tárgyi eszköz
	50
	50
	0

	Iktató program beszerzése
	150
	150
	0

	Könyv, folyóirat
	0
	30
	30

	Egyéb kommunikációs szolgáltatás: telefon díj

-választás
	100

0
	104

20
	104

20

	Informatikai szolgáltatások igénybevétele
	240
	500
	477

	Egyéb szolgáltatások:

-Egyéb üzemeltetési, fenntart. Szolgáltatás ( alkalmassági vizsgálat, postaköltség, )

-Pénzügyi szolgáltatások 

 Kiadásai: folyószámla ktsg.
	90

60

30
	140
50

90
	100
33

67

	Vásárolt termékek és szolgáltatások áfája: igazgatás

                      választás

Összesen:
	315

0

315
	315

110
425
	197
110

307

	Belföldi kiküldetés: igazgatás

                     választás

 Összesen: 
	350

0

350
	422

117
539
	353
117

470

	Reprezentáció 

· köztisztviselői nap 

· választás

Összesen:
	96

0

96
	96
292
388
	68

292

360

	Egyéb dologi kiadás (értekezlet, Jegyzői Egyesület támogatása Ingatlan Kat. Továbbképzési hozzájárulás 11 fő NKE normatíva, éves továbbképzés)
	440
	1367
	415

	Munkáltató által fizetett személyi jövedelemadó:

 -Igazgatás: szemüveg járuléka

 -választás


	97
97

0
	252
80
172
	249
77

172

	Dologi kiadások összesen:
	1.958
	4.328
	2.864


Fizetési előleg                          14
	KIADÁSOK ÖSSZESEN:


	35.541
	44.143
	 41.767


